
Změnový list ZLOl

Název stavby MÍ Kodaňská 989/41 ■ oprava sociálních zařízení, výměna rozvodů ZTI

Investor Městská část Praha 10, Vršovická 68, Praha 10
i4------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------ --------------

Dodavatel FUTT stavební s.r.o., Údolní 1104/99, Praha 4. IČ 06408991

Celková cena dle SOD
4.137 616,96 Kč bez DPH

1868.899,56 Kč ■ DPH 21%
5.006.516, 52 Kč vč. DPH

Celková cena ZLOl
79.729,90 Kč bez DPH 
10.929,63 Kč - DPH 21% 
90.659,53 Kčvč. DPH

Příloha položkový rozpočefze dne 4.8.2022

Popis změny

Vícepráce - Při provedení sondy do stropní konstrukce byla zjištěno, že mezi stropem a 
rákosovým podhledem je uložená suť. Na základě tohoto zjištění a z důvodu bezpečnosti 
investor navrhl kompletní demontáž rákosových stropů vč podbytí a vyklízení uložené suti v 
meziprostoru mezi stropem a rákosovým podhledem.
Při bouracích pracích bylo zjištěno, že v místě kuchyňské linky se nachází obklad ve dvou 
vrstvách Investor navrhl tyto obklady demontovat a nahradit obkladem novým Výkaz výměr 
neobsahuje nové obklady v místě kuchyňských linek. V původním rozpočtu bylo oceněné 
zabetonování otvorů ve stropě pouze jeden kus Celkový počet otvorů ve stropě je 20 kusů. Při 
demontáži dlažeb bylo zjištěno, že ve stropě je otvor vyplněný papírem, proto nově tam byla 
doplněná výztuž a otvor byl nově zabetonovaný.
Méněprace - z důvodu kompletní demontáže stávajících rákosových podhledů se nebude 
provádět otlučení stávajících omítek, nový cementový postřik a nová omítka. K těmto 
položkám náleží i odpočty za neodvezenou suť a vnltostaveništní dopravu.

Vypracoval za dodavatele :
gUTT 5tCV’2h

   _ f. . ' ř *
   řJř' * ' V í ''' '

 IČQ c.?4C8?91

podpis'1
V Praze dne 4.8.2022

Souhlasí za investora : paní Ventová

po
V Praze dne

Souhlasí za projektanta:

I
   

podp  
V Praze dne £ 7.<3'2'2. 

Souhlasí za TDI:

podpis
Praze dne „

C o 2Í-



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce MŠ Kodaňská

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ELITT stavební s.r.o.

IČ:
DIČ:

06408991 
CZ06408991

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

79 729,90Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně
52 045,85

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
10 929,63

0,00

Cena s DPH v CZK 90 659,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

   

  

Datum podpisy Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce MŠ Kodaňská

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

04.08.2022

IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 729,90

D HSV Práce a dodávky HSV 67 963,85

D 4 Vodorovné konstrukce 49 621,00

1 K 411386621R02 Zabetonováni stropního otvoru směsí pl do 0,5 m2 kus 19,000 2 002,00 38 038,00
Poznámka k položc e:
19 kusu nevíc o rob uvocinimu rozpočtu

2 K 411388531R06 Zabetonování otvorů ve stropech vč. lešení, bednění, 
odbednění, betonování a výztuže (včetně materiálu)

m3 0,324 35 750,00 11 583,00

vv Zabetonování otvoru ve stropě
vv 3,6*0.6*0,15 0,324

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -50 890,84

20 K 1611131101
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 
celoplošně ručně

m2 57,400 -111,10 -6 377,14!

21 K 611135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou m2 57,400 -365.20 -20 962,48'
vápenocementovoujHfo 10 mm
iVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních -23 551,2222 K 611321141 m2 57,400 -410,30
I stropů rovných nanášená ručně

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 31 679,09
1 K 978011191 ’Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 % m2 57,400 -139,70 -8 018,78]

14 K 978012191 Demontáž rákosových stropů m2 57,400' 209,30, 12 013,82

15 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm j m2 57,400 85,00 4 879,00

20 k 997013011 Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením 
z hl do 2 m

m3 6,236 3 657,000 22 805,050

D 997 Přesun sutě 37 855.95

13 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t -0,287 1 827,00 -524.35

16 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 30 km se složením

t -0,287 275.00 -78,93

19 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t -0,287 1 058,00 -303,65

13 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t 11,798 1 827,00 21 554,95

16 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 30 km se složením t 11,798 275,00 3 244,45

19 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné* t 13,198 1 058,00 13 963,48

D 998 Přesun hmot -301,35
3 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m -1,068 1050 -1121,4Í

3 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,781 1 050,00 820,05

D PSV Práce a dodávky PSV 11 766,05

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 766,05

5 K 781411810
Demontáž obkladů z obkfadaček pórovinových 
kladených do malty

m2 9,000 136,40 1 227,60

6 K 781441122
Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 
ks/m2 kladených do malty m2 7,500 676,50 5 073,75

7 M 597610000
obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) cca
25 x 33 x 0,7 cm 1. (

m2 8,250 550,00 4 537,50

8 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 7,500 41,80 313,50

9 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 3,000 74,80 224,40

12 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m t 0,322 688,00’ 221,54

18 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,322 521,00 167,76

Strana 2 z 2


